SOUHRNNA CENOVA NABIDKA

"Opravy komunikaci 2019"

p . Polozka
Cislo Nazev Budouci viastnik, KSO CZ-CPA rozpottové Cena bez DPH [K&** Sazba DPH DPH [K&]  Cenas DPH [K&]
spravce/provozovatel
skladby *
Nazev zakazky
a ui. Dallmllova, k.G. Chomoutov. v Useku od €.0. 14 po ul. 21% 50 496,05 290 953,41
Hrachoviska 240 457,36
b ul. Rubesova, k.4. Repgin, v Gseku spoj. na ul. J. Glazarové 21% 5 147,52 29 659,52
24 512,00
ul. Hrani€ni, k.4. Nova Ulice, v rozsahu dle projektové
c d?kumentace zpr:.alvco'vane Ing'. Ond,rejem A,\damlkem s 21% 20 302,38 116 980,38
nazvem ,Ul. Hrani€ni — propojovaci chodnik" ve stupni
DSP+DPS 96 678,00
d uI.' Farsk,ého, k.4. Hodolany, v Useku od €.0. 20 po ul. 21% 40 441,72 233 021,32
Klimeckého 192 579,60
e ul. HanuSova, k.0. Lazce, v Gseku od ul. Demlova po €.0. 18 21% 33 526,61 193 177,11
159 650,50
£ ul. V’elkomoravské, k.a. l\fové Sady, v Useku od autobusové 21% 69 405,42 399 907,42
zastavky po ul. Valdenska 330 502,00
21% 0,00 0,00

1 044 379,46! 21%

CELKEM 219 319,69 1 263 699,15

Nnazev: Technicke sluzby mésta Olomouce.a.s.

Adresa:Zamenhofova 783/34, Olomouc

TECHNICKE SLUZBY MESTA OLOMOUCE,
Olomouc, Zamenhofova 783A
PSC 779 00
ICO 258 26 603
DIC CZ25826603

Dat 10.07.2019 Razitko: podpis:



Nazev zakazky/ 5) chodnik ul. Dalimilova od €. 14 po Hrachoviska ¢ast OKUL- var. jednofadek /KMC Chomoutov &. 5

Popis
Dlazdéné komunikace
1 Prfedlazba 30/30 tl.6 cm dopisku
2 Predlazba 50/50

3 Vyména podkladnich vrstev do 20 cm, v¢etné
vykopovych praci skladkaAB

4 Prelozeni silni¢ni obruby najezdové

5 Prelozeni chodnikové obruby ABO 14/10 vySka
25 cm

6 prelozenijednoradku

7 Pokladka Zzivice v€etné vybourani a zafezani
podél obruby 0,5 m

8 Predlazby vjezd( zul. kostka 10/10

9 Vyskova uprava poklopt a vpusti

10 Vy3kova Uprava Soupatek a hydrantt

11 VRN - zabezpeceni stavenisté, dopravni
znaceni

CELKOVA ORIENTACNI CENA ZAKAZKY

mj

m2

m?2

m?2

m?2

m2

ks

ks

soubor

v 7 H
mnozstvi mi

108,2

108,2

68,5

73

92

39,04

jednotkova cena v K¢
bez DPH

738

738

359

510

374

198

996

574

2100

680

5000

cena celkem v K¢
bez DPH

79851,60

0,00

38843,80

34935,00

27302,00

18216,00

0,00

22408,96

10500,00

3400,00

5000,00

240457,36

Pozn: Celkovou cenu je nutno chépat jako orientani odhad nakladl vzhledem k absenci projektu ¢i presného vykazu,

vychazi pouze z mistniho Setfeni. VSechny uvedené ceny jsou bez DPH.

Celkem vcéetné DPH

290953,41

TECHNICKE SLUZBY MESTA OLOMOUCE, a.s.
Olomouc, Zamenhofova 783/34
PSC 779 00
ICO 258 26 603 (30)

DIC CZz25826603



Nazev zakazky/ KMC: 4) ul. Rube3ova spojka na Glazarovou recyklat oprava vozovky / Rep&in KMC &.22

jednotkova cena v KE  cena celkem v K¢

&.p. Popis mj mnoZstvi mj
bez DPH bez DPH

Dlazdéné komunikace

1 Provizorni opravy recyklatem

m2 81 252 20412,00
2 VySkova Uprava poklopu
ks 1 2100 2100,00
3 VRN, zafizeni stavenisté a ostatni presuny, DZ
prechodné soubor 1 2000 2000,00
CELKOVA ORIENTACNI CENA ZAKAZKY bez
DPH 24512,00

Pozn: Celkovou cenu je nutno chapat jako orientacni odhad nakladl vzhledem k absenci projektu ¢i pfesného vykazu,

vychazi pouze z mistniho Setfeni. VSechny uvedené ceny jsou bez DPH.

VcEetné DPH 29659,52

TECHNICKE SLUZBY MESTA OLOMOUCE, a.s.
Olomouc, Zamenhofova 783/34
PSC 779 00
ICO 258 26 603 (30)

DIC CZ25826603



REKAPITULACE STAVBY

Kad: 180A02
Stavba: Hrani¢ni - propojovaci chodnik
KSO: 822293 CC-Cz: 21121
Misto: Datum: 10. 10. 2018
CZ-CPV: 45233160-8 CZ-CPA: 42.11.20
Zadavatel: IC: 00299308
Statutarni mésto Olomouc DIC: CZ00299308
Zhotovitel: IC:.
DIC:
Projektant: IC: 04625170
Ing. Ondfej Adamik DIC:
Zpracovatel: IC:
Vladimir Cech DIC:
Poznamka:
Cena bez DPH 96 678,00
Sazba dané Zéaklad dané VySe dané
DPH zakladni 21,00% 96 678,00 20 302,38
snizena 15,00% 0,00 0,00
Cena s DPH \% CzK 116 980,38

TECHNICKE SLUZBY MESTA O1.CnOIMS

Olomouc, Zamenhofova 7 | H
PsSC 779 00
ICO 258 26 603
DIC CZ25826603 '
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU
Kad: 180A02

Hrani¢ni - propojovaci chodnik

Stavba:
Misto:
Zadavatel: Statutarni mésto Olomouc
Zhotovitel:
Kod Popis

Naklady stavby celkem

S0101 Chodnik
VRN VedlejSi rozpoctové naklady

PRACI

Datum:
Projektant:

Zpracovatel:
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10.10. 2018

Ing. Ondrej Adamik
Vladimir Cech

Cena bez DPH [CZK]

96 678,00

74 678,00
22 000,00

Cena s DPH [CZK]

116 980,38

90 360,38
26 620,00

STA
STA



kryci list soupisu praci

Stavba:
Hrani¢ni - propojovaci chodnik
Objekt:

S0101 - Chodnik

KSO: 822293
Misto:

Zadavatel:
Statutarni mésto Olomouc

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. Ondrej Adamik

Zpracovatel:
Vladimir Cech

Poznamka:

Cena boz DPH

Zaklad dané

dph zékladni 74 678,00
snizena 0,00
Cena s DPH
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\%

CzK

cc-cz:
Datum:

Sazba dané
21,00%
15,00%

10. 10. 2018

00299308
CZ00299308

04625170

74 678,00
VySe dané
15 682,38
0,00

90 360,38



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:
Hrani¢ni - propojovaci chodnik
Obijekt:
S0101 - Chodnik
Misto:
Zadavatel: Statutarni mésto Olomouc
Zhotovitel:
Kéd dilu - Popis

Naklady stavby celkem
HSV - Prace a dodavky HSV
1 - Zemni prace
3 - Svislé a kompletni konstrukce
5 - Komunikace pozemni
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani
997 - Pfesun suté

998 - Pfesun hmot
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Datum: 10.10. 2018
Projektant: my. witutej
Zpracovatel: Vladimir Cech

Cena celkem [CZK]

74 678,00

74 678,00
18 747,56
435,00

32 343,10
15 218,50
227,54

7 706,30



SOUPIS PRACI

Stavba:
Hraniéni - propojovaci chodnik
Objekt:
S0101 - Chodnik
Misto: Datum: 10. 10. 2018
Zadavatel: Statutarni mésto Olomouc Projektant: my- wnuiel
Zhotovitel: Zpracovatel: Vladimir Cech
PC Typ Kéd Popis MJ Mnozstvi J.cena(CZK] Cena celkem [CZKJ Cenova soustava
Né&klady soupisu celkem 74 678,00
d HSV Prace a dodavky HSV 74 678,00
D 1 Zemni prace i 18 747,56

Vytrhani obrub s vybouranim loze, s pfemisténim hmot
na skladku na vzdalenost do 3 m nebo s naloZzenim na
dopravni prostfedek z krajnik(i nebo obrubnikd
stojatych
Vytrhéni obrub s vybouranim loze, s pfemisténim hmot .
2 K 113203111 na skladku na vzdalenost do 3 m nebo s nalozenim na m 4,000 63,00 252,00 CS URS 2016 01
dopravni prostfedek z dlaZebnich kostek
Odkopavky a prokopavky nezapazené pro silnice s
pfemisténim vykopku v pficnych profilech na
vzdalenost do 15 m nebo s naloZzenim na dopravni
prostfedek v horniné tf. 3 pfes 100 do 1 000 m3
Odkopavky a prokopavky nezapazené pro silnice s
pfemisténim vykopku v pfi¢nych profilech na .
4 K 122202209 vzdalenost do 15 m nebo s naloZzenim na dopravni m3 18,690 26,00 485,94 CS URS 2016 01
prostfedek v horniné tf. 3 Priplatek k cenam za lepivost
horniny t. 3
Priplatek k cenam hloubenych vykopavek za ztizeni i
5 K 130001101 vykopavky v blizkosti podzemniho vedeni nebo m3 4,673 453.00 2 116,87 CS URS 2016 01
vybusnin pro jakoukoliv tfidu horniny
Vodorovné premisténi vykopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravnim prostfedku, bez
naloZeni vykopku, avSak se sloZzenim bez rozhrnuti z
horniny tf. 1 az 4 na vzdalenost pfes 8 000 do 9 000 m
7 K 171201201 Ulozeni sypaniny na skladky m3 18,690 17,20 321,47 CS URS 2016 01
UloZeni sypaniny popiatek za uloZeni sypaniny na
skladce (skladkovné)
Zasyp sypaninou z jakékoliv horniny s uloZzenim i
9 K 174101101 vykopku ve vrstvach se zhutn&nim jam, Sachet, ryh m3 2,850 95,00 270,75 CS URS 2016 01
nebo kolem objekt( v téchto vykopavkach
Kamenivo pfirodni téZené pro stavebni tcely PTK .
10 M 583312010 (drobné, hrubé, stérkopisky) kamenivo mimo normu t 5,700 206,00 1 174,20 CS URS 2016 01
Stérkopisek netfidény (stabilizaéni zemina)
Rozprostfeni zemin schopnych zirodnéni v roviné a ve
sklonu do 1:5, tloustka vrstvy pres 0,10 do 0,15 m
Uprava pléné na stavbach dalnic v zafezech mimo
skalnich se zhutnénim
Zalozeni travniku na plidé predem pfipravené plochy do i
13 K 181411151 1000 m2 pfedpéstovanym travnim kobercem m2 19,000 66,70 1 267,30 CS URS 2016 01
parkového v roviné nebo na svahu do 1.5
14 M 005724100 Osiva picnin smési travni baleniobvykle 25 kg parkova kg 0,285 90,90 25,91 CS URS 2016 01

1 K 113202111 m 4,000 58,00 232,00 CS URS 2016 01

3 K 122202202 m3 18,690 86,00 1 607,34 CS URS 2016 01

6 K 162701104 m3 18,690 242,00 4 522,98 CS URS 2016 01

8 K 171201211 t 31,399 140,00 4 395,86 CS URS 2016 01

11 K 181006112 m2 19,000 14,00 266,00 CS URS 2016 01

12 K 181102302 m2 76,650 23,60 1 808,94 CS URS 2016 01

D 3 Svislé a kompletni konstrukce 435,00
15 K 388995212-R Chranicka kabelli z trub HDPE pfes DN 80 do DN 110 m 6,000 72,50 435,00

D 5 Komunikace pozemni 32 343,10

16 K 564861111 Podklad ze Stérkodrti SD s rozprostfenim a zhutgnim, 44,400 147,00 6 526,80 CS URS 2016 01
po zhutnéni tl. 200 mm

Kladeni dlazby z betonovych zamkovych dlazdic
komunikaci pro péSi s loZem z kameniva téZeného
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplnénim spar
s dvojitym hutnénim, vibrovanim a se smetenim
prebytecného materialu na krajnici tl. 60 mm skupiny A,

pro Dlochv do 50 m2 _

Dlazdice betonové dlazba zamkova (CSN EN 1338)
10 M 592451190 dlazba zdmkova SLEPECKA 1 m2-50 kusfi 20x10x6 m2 0,700 531,00 371,70 CS URS 2016 01
barevna ~
Dlazdice betonové dlazba zamkova (CSN EN 1338)
dlazba vibroiisovana standardnipovrch (uzavieny
hladky povrch) provedeni: pfirodni tvarové jednoducha
dlazba drazkovana pro nevidomé 20x20x6
Kladeni dlazby z betonovych nebo kameninovych
dlazdic komunikaci pro pési s vyplnénim spar a se
smetenim pfebyte€ného materialu na vzdalenost do 3
m s lozem z kameniva téZeného tl. do 30 mm velikosti
dlazdic pfes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy pfes 50 do
100 m2
Dlazdice betonové dlazba deskova betonova dlazba

m2 37,000 357,00 13 209,00 CS URS 2016 01
21 M 592456810 hladkad 40 x 40x5 Seda

17 K 596211110 m2 7,300 313,00 2 284,90 CS URS 2016 01

19 M 592453090-R m2 6,700 331,00 2 217,70

20 K 596811221 2 37,000 209,00 7 733,00 CS URS 2016 01

3

d 9 Ostatni konstrukce a prace, bourani 15 218,50
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PC Typ
22 K
23 K

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Kod

915111115

916111122-R

916131213-R

592174680

592174690

916231213-R

592174170

997

997221561

997221569

997221815

998

998223011

Popis

Vodorovné dopravni znaceni stfikané barvou délici
¢ara Sitky 125 mm souvisla Zluta zakladni

Osazeni silni€ni obruby z dlazebnich kostek v jedné
radé s lozem tl. pfes 50 do 100 mm, s vyplnénim a
zatfenim spar cementovou maltou z drobnych kostek
bez bocni opéry, do loZe z betonu prostého tf. C 16/20
n XF1

Osazeni silniéniho obrubniku betonového se zfizenim
loZe, s vyplnénim a zatfenim spar cementovou maltou
stojatého s bo¢ni operou z betonu prostého tf. C 16/20
n XF1. do loZe z betonu prostého téZe znacky
Obrubniky betonové a Zelezobetonové obrubnik silniéni
najezdovy Standard 100x 15x 15

Obrubniky betonové a Zelezobetonové obrubnik silni¢ni
pfechodovy L + P Standard 100 x 15x15-25

Osazeni chodnikového obrubniku betonového se
zfizenim loZe, s vyplnénim a zatfenim spar cementovou
maltou stojatého s bocni operou z betonu prostého tf. C
16/20 n XF1, do loZe z betonu prostého téZe znacky
Obrubniky betonové a Zelezobetonové chodnikové
Standard 100x10x25

Pfresun suté

Vodorovna doprava suti bez nalozeni, ale se slozenim
a s hrubym urovnanim z kusovych materiald, na
vzdalenost do 1 km

Vodorovna doprava suti bez nalozeni, ale se slozenim
a s hrubym urovnanim Priplatek k cené za kazdy dalsf i
zapocaty 1 km pres 1 km

Poplatek za uloZeni stavebniho odpadu na skladce
(skladkovné) betonového

Presun hmot

Pfesun hmot pro pozemni komunikace s krytem
dldzdénym dopravni vzdalenost do 200 m jakékoliv
délky objektu
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MJ

m

kus

MnozZstvi

18,500

8,000

4,000

2,000

1,000

36,000

36,000

0,820

6,560

0,820

40,137

J.cena [CZK]

25,00

102,00

240,00

126,00

344,00

198,00

146,00

48,49

13,00

125,00

192,00

Cena celkem [CZK] ~ Cenova soustava

462,50 CS URS 2016 01

816,00 CS URS 2016 01

960,00

252,00 CS URS 2016 01

344,00 CS URS 2016 01

7128,00 CS URS 2016 01

5256,00 CS URS 201601
227,54
39,76 CS URS 2016 01
85,28 CS URS 2016 01
102,50 CS URS 2016 01

7 706,30

7 706,30 CS URS 2016 01



kryci list soupisu praci

Stavba:
Hraniéni - propojovaci chodnik
Objekt:

VRN - Vedlejsi rozpoctové naklady
KSO: 822293
Misto:

Zadavatel:
Statutarni mésto Olomouc

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. Ondfej Adamik

Zpracovatel:
Vladimir Cech

Poznamka:

Cena bez DPH

Zaklad dané
dph zakladni 22 000,00
snizena 0,00

Cena s DPH
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\%

CzK

Ccc-cz:

Datum:

IC:
DIC:

DIC:
IC:

DIC:

DIC:

Sazba dané
21,00%
15,00%

10. 10. 2018

00299308
CZ00299308

04625170

22 000,00
Vyse dané
4 620,00
0,00

26 620,00



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:
Hrani€ni - propojovaci chodnik
Objekt:
VRN - Vedlejsi rozpoctové naklady
Misto: Datum: 10.10. 2018
i ly. wiivics
Zadavatel: Statutarni mésto Olomouc Projektant: A,Yn,wﬂ, !
Zhotovitel: Zpracovatel: Vladimir Cech
Kéd dilu - Popis Cena celkem [CZK]
Né&klady stavby celkem 22 000,00
M - Prace a dodavky M 3 500,00
46-M - Zemni préace pfi extr.mont.pracich 3 500,00
VRN - VedlejSi rozpoctové naklady 18 500,00
VRN1 - Priizkumné, geodetické a projektové prace 10 500,00
VRN3 - Zafizeni stavenisté 8 000,00
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SOUPIS PRACI

Stavba:
Hraniéni - propojovaci chodnik
Objekt:
VRN - Vedlejsi rozpoc&tové naklady
Misto: Datum: 10.10. 2018
Zadavatel: Statutarni mésto Olomouc Projektant: my- v-muie]
Zhotovitel: Zpracovatel: Vladimir Cech
PC Typ Kéd Popis MJ MnoZstvi J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]  Cenova soustava
Naklady soupisu celkem 22 000,00
d M Prace a dodavky M 3 500,00
D 46-M ____Zemni prace pfi extr.mont.pracich 3 500,00
1 K 460010025 Vyty€eni trasy inzenyrskych siti v zastavéném prostoru  soub. 1,000 3 500,00 3500,00 CS URS 2016 01
d VRN VedlejSi rozpoctové naklady 18 500,00
D VRN1 Prizkumné, geodetické a projektové prace 10 500,00
2 K 012203000 Priizkumné, geodeticke a projektove prace geodetické g, 1,000 3.000,00 300000 CS URS 2016 01
prace pfi provadéni stavby
3 K 012303000 Priizkumné, geodetické a projektové prace geodeticke g, 1,000 5 000,00 5000,00 CS URS 2016 01
prace po vystavbé
Prizkumné, geodetické a projektové prace projektové i
4 K 013254000 prace dokumentace stavby (vykresova a textova) soub. 1,000 2 500,00 2 500,00 CS URS 2016 01
skute€ného provedeni stavby
D VRN3 Zafizeni stavenisté 8 000,00
5 K 030001000 Zavlfladrjl rozdelsnvl priivodnich €innosti a nakladt soub. 1,000 500,00 500,00 CS URS 2016 01
zafizeni staveniste
6 K 032903000 Zafizeni staveniste vybaveni staveniste nakladyna g, 1,000 2.000,00 2000,00 CS URS 2016 01
provoz a udrzbu vybaveni stavenisté
7 K 034403000 Zar|3en’| staven|st(-.:'vz.abezpecen| stavenisté dopravni 1,000 3 500,00 3500,00 CS URS 2016 01
znaceni na stavenisti
8 K 039002000 Hlavni tituly pravodnich €innosti a nakladu zafizeni soub. 1,000 2 000,00 2000,00 CS URS 2016 01

stavenisté zruSeni zafizeni stavenisté
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Nazev zakazky/ KMC: 1AB) ul. Farského od ¢&. 21 po ul. Klimeckého 40/40 / Staré Hodolany a Bélidla KMC &.24

« ) Sstvl mi jednotkova cena v K¢ cena celkem v K¢
.p. Popis m mnozstvi m
cp P ) ' bez DPH bez DPH

Dlazdéné komunikace

1 Predlazba 30/30 do pisku m2 110,80 738,00 81770,40
2 Vymeéna podkladnich vrstev do 20 cm m?2 110.80 359 00 39777,20
3 Prelozenijednorfadku z kostek m 56.00 198.00 11088,00
4 Prelozeni dvojfadku z kostek m 0.00 328.00 0,00
5 PreloZeni silni€ni bet. obruby m 56.00 510.00 28560,00
6 PreloZeni obrub bet. zahon do betonu m 0 252 0,00
7 oprava zivicné vozovky v€etné zafezani a
vybourani, skladky m2 29 996 28884,00
8 VysSkova uUprava vpusti Ks 0 2100 0,00
9 Vyskova Uprava Soupat a hydrantd ks 0 680 0.00
10 Vyskova uprava poklop ks 0 2100 0,00
11 aprava zelenych past véetné ornice a oseti m2 0 255 0.00
12 Oprava napojeni ve vjezdu 10/10 Zul. kostka
m? 0,00 574,00 0,00
13 VRN, zafizeni stavenisté a ostatni presuny, DZ
pfechodné soubor 1 2500 2500,00
CELKOVA ORIENTACNI CENA ZAKAZKY bez
DPH 192579,60

Pozn: Celkovou cenu je nutno chapat jako orientaéni odhad nakladd vzhledem k absenci projektu ¢i pfesného vykazu,

vychazi pouze z mistniho Setfeni. VS8echny uvedené ceny jsou bez DPH.

a40. 3
Vcéetné DPH 233021,32
TECHNICKE SLUZBY .25,
Olomouc, Zamenhofova 783/34

_PSC 779 00
ICO 258 26 603
DIC CZ25826603 '



Nazev zakazky/ KMC:1) Hanu3ova od ul. Demlova po ¢. 18 chodnik 40/40 KMC &.7 Lazce

) . _ . . jednotkova cenav K& cena celkem v K¢ bez
Popis mj mnozZstvi mj
bez DPH DPH

Dlazdéné komunikace

1 Pfedlazba zména na 40/40 do pisku m?2 113,5 738 83763
2 Vyména podkladnich vrstev do 25 cm m?2 113,5 359 407465
3 Vyskova Uprava Soupat a hydrantd ks 2 680 1360
4 Prelozeni zahonovych obrub do betonu
m 63 252 15876
5 Vyskova Uprava vpusti a poklopd
ks 2 2500 5000
6 Uprava zelenych past véetné ornice a oseti
m2 31 255 7905
7 VRN, zafizeni stavenisté a ostatni pfesuny, DZ
prechodné soubor 1 5000 5000
CELKOVA ORIENTACNI CENA ZAKAZKY bez
DPH 159650,5

Pozn: Celkovou cenu je nutno chapat jako orientaéni odhad nakladd vzhledem k absenci projektu & presného vykazu,
vychazi pouze z mistniho Setfeni. VSechny uvedené ceny jsou bez DPH.
Celkem vcéetné DPH 193177,105

sfo 7. 2cC

TECHNICKE SLUZBY MESTA OLOMOUCE, a.s.
Olomouc, Zamenhofova 783/34
PSC 779 00
ICO 258 26 603 (30)
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Nazev zakazky/ KMC: 1E) Predlazba chodniku ul. Velkomoravska od BUS po ul. Valdenska - 40/40 /KMC &.15 Nové Sady

. . v , . jednotkovéa cena v K¢ cena celkem v K¢
Popis mj mnozstvi mj
bez DPH bez DPH
Dlazdéné komunikace
Predlazba zména na 40/40 do pisku m2 245 738 180810,00

Vyména podkladnich vrstev do 20 cm, vCetné
vykopovych praci skladka AB m2 245 359 87955,00
Prelozeni obrubnikd zahradnich do betonu

m 161 252 40572,00
Vymodelovani zel pasu do . Im u obrub,
dodavka ornice a Uprava okoli m2 83 255 21165,00
CELKOVA ORIENTACNI CENA ZAKAZKY
330502,00

Pozn: Celkovou cenu je nutno chapat jako orientaéni odhad nakladd vzhledem k absenci projektu ¢i pfesného vykazu,
vychazi pouze z mistniho Setfeni. VSechny uvedené ceny jsou bez DPH.
Celkem vCetné DPH 399907,42
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